Resultados

Resultados
Informacion del evento RevolutionBikes Grof3 D6lIn - 09:00-13:00
Circuito Driving Center
GroB Dolln T3
A/B
Fecha 22/08/2021
Longitud del circuito 2440 metros
Pilotos totales 158
Mejor tiempo del evento 01:21.164
Media del dia 01:36.742
Pilotos en grupo E 29
Mejor tiempo grupo E 01:31.786
Tiempo medio grupo E 01:50.998
Pilotos en grupo D 33
Mejor tiempo grupo D 01:21.164
Tiempo medio grupo D 01:41.032
Pilotos en grupo C 28
Mejor tiempo grupo C 01:28.114
Tiempo medio grupo C 01:34.771
Pilotos en grupo A 28
Mejor tiempo grupo A 01:21.850
Tiempo medio grupo A 01:25.910
Pilotos en grupo T 3
Mejor tiempo grupo T 01:28.872
Tiempo medio grupo T 01:38.683
Pilotos en grupo INS 6
Mejor tiempo grupo INS 01:22.341
Tiempo medio grupo INS 01:27.571
Pilotos en grupo B 31
Mejor tiempo grupo B 01:27.478
Tiempo medio grupo B 01:31.673




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Michael47 D 01:21.164 [ 01:21.164 | 00:00.000 | 00:15.577 | 00:00.000 | 00:19.867 19
Franz169 A 01:21.850 [ 00:00.686 | 00:00.686 | 00:14.891 | 00:00.000 | 00:04.059 15
Michal74 INS 01:22.341 | 00:00.490 | 00:01.176 | 00:14.401 | 00:00.000 | 00:05.230 13
Simon4 A 01:23.501 [ 00:01.160 | 00:02.336| 00:13.241 | 00:01.650 | 00:02.409 16
Leon991 A 01:23.957 [ 00:00.456 | 00:02.792| 00:12.785| 00:02.106 | 00:01.953 12
Manuell79 A 01:24.344 [ 00:00.386 | 00:03.179| 00:12.398 | 00:02.493 | 00:01.566 16
Bastian576 A 01:24.359 [ 00:00.015| 00:03.194 | 00:12.383 | 00:02.508 | 00:01.551 18
Jan459 A 01:24.652 [ 00:00.293 | 00:03.487 | 00:12.090 | 00:02.801 | 00:01.258 13
Dennis148 A 01:24.865 [ 00:00.213 | 00:03.701 | 00:11.876| 00:03.015| 00:01.044 14
Daniel187 A 01:24.898 | 00:00.032 | 00:03.733 | 00:11.844 | 00:03.047 | 00:01.012 14
Michel871 A 01:25.167 [ 00:00.268 | 00:04.002 | 00:11.575| 00:03.316 | 00:00.743 14
Alexander134 A 01:25.327| 00:00.160 | 00:04.162 | 00:11.414 | 00:03.476 | 00:00.582 15
Jan#609 A 01:25.640 [ 00:00.312 | 00:04.475| 00:11.102 | 00:03.789 | 00:00.270 7
Hendrik17 A 01:25.673 | 00:00.033 | 00:04.509 | 00:11.068 | 00:03.823 | 00:00.236 12
Lars910 A 01:25.698 [ 00:00.024 | 00:04.534 | 00:11.043 | 00:03.848 | 00:00.211 13
Torben283 A 01:25.784 [ 00:00.085 | 00:04.619 | 00:10.958 | 00:03.933 | 00:00.126 15
Jan135 A 01:25.799 [ 00:00.015 | 00:04.634 | 00:10.943 | 00:03.948 | 00:00.111 13
Johannes72 A 01:25.825 [ 00:00.026 | 00:04.660 | 00:10.916| 00:03.974 | 00:00.084 19
Marco274 A 01:25.895 [ 00:00.069 | 00:04.730 | 00:10.847 | 00:04.044 | 00:00.015 12
Andreas171 A 01:26.192 [ 00:00.297 | 00:05.028 | 00:10.549 | 00:04.342| 00:00.282 14
Bastian284 A 01:26.338 [ 00:00.145 | 00:05.174 | 00:10.403 | 00:04.488 | 00:00.428 11
Armim42 A 01:26.421 [ 00:00.082 | 00:05.256| 00:10.321 | 00:04.570 | 00:00.510 7
Alex48 A 01:26.923 [ 00:00.502 | 00:05.759 | 00:09.818| 00:05.072 | 00:01.013 14
Jost82 A 01:27.286 [ 00:00.362 | 00:06.121 | 00:09.456 | 00:05.435| 00:01.375 13
Steven210 B 01:27.478 [ 00:00.192 | 00:06.313 | 00:09.264 | 00:00.000 | 00:04.195] 20
Florian53 B 01:27.703 [ 00:00.224 | 00:06.538 | 00:09.039 | 00:00.224 | 00:03.970 19
Bernd154 A 01:27.806 [ 00:00.103 | 00:06.641 | 00:08.936 | 00:05.955| 00:01.895 11
Moz5 INS 01:27.834 [ 00:00.028 | 00:06.669 | 00:08.908 | 00:05.493 | 00:00.262 10
Dumpi3l INS 01:27.935 [ 00:00.100 | 00:06.770 | 00:08.807 | 00:05.593 | 00:00.363 5
Franz20 B 01:28.084 [ 00:00.149 | 00:06.919] 00:08.658 | 00:00.606 | 00:03.589| 21
Kalle46 C 01:28.114 | 00:00.030 | 00:06.950| 00:08.627 | 00:00.000 | 00:06.656| 20
Arne888 A 01:28.157 [ 00:00.042 | 00:06.992 | 00:08.585| 00:06.306 | 00:02.246| 30
Rolf91 B 01:28.404 [ 00:00.247 | 00:07.239| 00:08.338 | 00:00.926 | 00:03.269 9
Joerg29 INS 01:28.861 [ 00:00.456 | 00:07.696 | 00:07.881 | 00:06.520 | 00:01.289 16
Stefan8 T 01:28.872 [ 00:00.011 | 00:07.708 | 00:07.869 | 00:00.000 | 00:09.810 13
Olli269 B 01:29.098 [ 00:00.225 | 00:07.933 | 00:07.644| 00:01.620 | 00:02.575 13
Finn92 B 01:29.122 [ 00:00.024 | 00:07.957 | 00:07.620 | 00:01.644 | 00:02.551| 23
Markus213 INS 01:29.171 [ 00:00.049 | 00:08.007 | 00:07.570| 00:06.830 | 00:01.600 14
Chrischaan14 INS 01:29.288 | 00:00.116 | 00:08.123 | 00:07.454 | 00:06.946 | 00:01.716 17
Olaf205 B 01:29.432 [ 00:00.144 | 00:08.267 | 00:07.310| 00:01.954| 00:02.241 20
Christoph180 B 01:29.592 [ 00:00.159 | 00:08.427 | 00:07.150| 00:02.113 | 00:02.081 20
Matthias73 B 01:29.664 [ 00:00.072 | 00:08.499 | 00:07.078 | 00:02.185| 00:02.009 | 22
Max41 B 01:29.702 [ 00:00.038 | 00:08.537 | 00:07.040 | 00:02.224| 00:01.971 22
Klaus23 B 01:30.215 [ 00:00.512 | 00:09.050 | 00:06.527| 00:02.736 | 00:01.458 | 23
loannis777 B 01:30.388 [ 00:00.173 | 00:09.224 | 00:06.353 | 00:02.910| 00:01.284 9
Jaqueline905 A 01:30.459 [ 00:00.071 | 00:09.295| 00:06.282 | 00:08.608 | 00:04.549 8
Michael108 B 01:30.671 [ 00:00.211 | 00:09.506 | 00:06.071 | 00:03.192| 00:01.002 16
Ralph7 A 01:30.843 [ 00:00.172 | 00:09.678 | 00:05.899 | 00:08.992 | 00:04.932 15
Uwel04 B 01:30.936 [ 00:00.093 | 00:09.772 | 00:05.805| 00:03.458 | 00:00.736 18
Hannes979 B 01:31.057  00:00.120 | 00:09.893 | 00:05.684 | 00:03.579 | 00:00.615| 22
Philipp166 D 01:31.520 [ 00:00.463 | 00:10.356 | 00:05.221| 00:10.356 | 00:09.511 38
Reinhard199 E 01:31.786 [ 00:00.265 | 00:10.621 | 00:04.955| 00:00.000 | 00:19.211 17
Adam188 B 01:31.790 [ 00:00.004 | 00:10.625| 00:04.951| 00:04.312 | 00:00.116 | 22
Bernd690 B 01:31.836 | 00:00.045| 00:10.671 | 00:04.906 | 00:04.358| 00:00.162| 21




Resultados

Olaf484 B 01:31.839 [ 00:00.002 | 00:10.674 | 00:04.903 | 00:04.360 | 00:00.165 14
Marcus89 T 01:31.931 [ 00:00.092 | 00:10.767] 00:04.810 | 00:03.058 | 00:06.751 23
Udo32 B 01:32.028 | 00:00.096 | 00:10.863 | 00:04.714 | 00:04.550 | 00:00.354| 22
Marcol5 E 01:32.057 | 00:00.029 | 00:10.893 | 00:04.684 | 00:00.271 | 00:18.940| 25
Timol11 C 01:32.154 | 00:00.096 | 00:10.990 | 00:04.587 | 00:04.040 | 00:02.616 16
Felix13 B 01:32.312 | 00:00.158 | 00:11.148 | 00:04.429 | 00:04.834 | 00:00.639 16
David222 C 01:32.343 [ 00:00.030 | 00:11.178] 00:04.399 | 00:04.228 | 00:02.428 18
Marco97 C 01:32.602 [ 00:00.259 ] 00:11.437] 00:04.140 | 00:04.487| 00:02.169| 20
Andreas969 B 01:32.853 [ 00:00.250 | 00:11.688] 00:03.889 | 00:05.375| 00:01.179| 20
Hannesl11 B 01:32.911 | 00:00.057| 00:11.746| 00:03.831 | 00:05.432| 00:01.237| 23
Henningl117 B 01:32.981 | 00:00.070 | 00:11.816| 00:03.760 | 00:05.503 | 00:01.308 13
Luca70 C 01:33.024 | 00:00.043 | 00:11.860| 00:03.717 | 00:04.910 | 00:01.746 18
Jannis231 B 01:33.293 | 00:00.268 | 00:12.128 | 00:03.449 | 00:05.815| 00:01.619 15
Marcel40 C 01:33.404 [ 00:00.111] 00:12.240| 00:03.337 | 00:05.289 | 00:01.366 19
Christer861 C 01:33.440 [ 00:00.035] 00:12.275] 00:03.302 | 00:05.325| 00:01.331 16
Juergen52 B 01:33.497 [ 00:00.057 ] 00:12.332] 00:03.244 | 00:06.019 | 00:01.823 | 20
Thomas152 C 01:33.537( 00:00.040 | 00:12.373 | 00:03.204 | 00:05.423 [ 00:01.233 16
Benl91 C 01:33.583 [ 00:00.045| 00:12.418 | 00:03.159| 00:05.468 | 00:01.188 18
Willi98 C 01:33.944 [ 00:00.361 | 00:12.780| 00:02.797 | 00:05.830 | 00:00.826 10
Vincent27 B 01:33.959 [ 00:00.014 | 00:12.794 | 00:02.783 | 00:06.480 | 00:02.285 4
Stefan313 D 01:33.993 [ 00:00.034 | 00:12.828 ] 00:02.749 | 00:12.828 | 00:07.039| 20
Michael122 C 01:34.013 [ 00:00.019] 00:12.848 | 00:02.729 | 00:05.898 | 00:00.758 19
Daniel189 B 01:34.028 | 00:00.015] 00:12.863 | 00:02.714 | 00:06.550 | 00:02.354| 22
Eduard83 C 01:34.317| 00:00.288 | 00:13.152] 00:02.425 | 00:06.202 | 00:00.454 17
Marwinl77 C 01:34.465 | 00:00.148 | 00:13.301 | 00:02.276 | 00:06.351 | 00:00.305 17
Tina660 B 01:34.578 | 00:00.112 ] 00:13.413 ] 00:02.164 | 00:07.100 | 00:02.904 19
Jens36 C 01:34.959 | 00:00.381 | 00:13.794 | 00:01.782 | 00:06.844 | 00:00.187 19
Martin75 C 01:35.196 | 00:00.237 | 00:14.032| 00:01.545| 00:07.081 | 00:00.425 19
Joerg999 C 01:35.289 [ 00:00.092 | 00:14.124 | 00:01.453 | 00:07.174 | 00:00.517 19
Bernd711 D 01:35.376 | 00:00.086 | 00:14.211] 00:01.366 | 00:14.211 | 00:05.656 | 21
Dirk331 B 01:35.446 [ 00:00.070 | 00:14.281| 00:01.296 | 00:07.968 | 00:03.772 14
Martin65 C 01:35.450 [ 00:00.004 | 00:14.286| 00:01.291 | 00:07.336 | 00:00.679 8
Stephan69 C 01:35.525 [ 00:00.074 | 00:14.360| 00:01.217 | 00:07.410 | 00:00.753 24
Christian37 C 01:35.586 [ 00:00.061 | 00:14.422| 00:01.155| 00:07.472 | 00:00.815 11
Christian815 D 01:35.616 00:00.029 | 00:14.451| 00:01.125| 00:14.451 | 00:05.415 21
Oliver511 C 01:36.330 [ 00:00.713 | 00:15.165] 00:00.412 | 00:08.215| 00:01.558| 26
Renel32 D 01:36.392 [ 00:00.061 | 00:15.227] 00:00.350 | 00:15.227 | 00:04.640| 21
Axell85 E 01:36.416 | 00:00.024 | 00:15.251| 00:00.326 | 00:04.629 | 00:14.582| 23
Stefan881 C 01:36.760 [ 00:00.344 | 00:15.595] 00:00.017 | 00:08.645 | 00:01.988 16
Michael51 D 01:37.087 | 00:00.327 | 00:15.922| 00:00.345 | 00:15.922 | 00:03.944 | 22
Detlef64 C 01:37.147 | 00:00.060 | 00:15.983 | 00:00.405 | 00:09.032 | 00:02.376 19
Jens45 C 01:37.378 | 00:00.230 | 00:16.213 | 00:00.636 | 00:09.263 | 00:02.606 15
Andre78 D 01:37.709 [ 00:00.331 | 00:16.544 [ 00:00.967 | 00:16.544 | 00:03.322 8
Freddy61 D 01:37.901 [ 00:00.191 | 00:16.736 | 00:01.158 | 00:16.736 [ 00:03.131 20
Steffen18 E 01:38.530 [ 00:00.629 | 00:17.366 | 00:01.788 | 00:06.744 | 00:12.467 15
Henryk240 D 01:38.870 [ 00:00.339] 00:17.705] 00:02.127 | 00:17.705| 00:02.162| 21
Din0929 D 01:39.027 | 00:00.157] 00:17.863 | 00:02.285 | 00:17.863 | 00:02.004 9
Fabian610 C 01:39.143 [ 00:00.115] 00:17.978 | 00:02.400 | 00:11.028 | 00:04.371 18
Bernd71 D 01:39.431 [ 00:00.288 | 00:18.266 | 00:02.688 | 00:18.266 | 00:01.601 15
Matthias80 E 01:39.529 [ 00:00.098 | 00:18.365| 00:02.787 | 00:07.743 | 00:11.468 19
Volker909 D 01:39.711 [ 00:00.181 | 00:18.546 | 00:02.968 | 00:18.546 | 00:01.321 21
Erik420 D 01:39.948 [ 00:00.237 | 00:18.783 ] 00:03.205 | 00:18.783 | 00:01.084| 20
Stefan56 D 01:40.287 | 00:00.338 | 00:19.122 ] 00:03.544 | 00:19.122 | 00:00.745 19
Martina851 D 01:40.485 | 00:00.198 | 00:19.320| 00:03.743 | 00:19.320 | 00:00.546 19
Tobias87 D 01:40.920 [ 00:00.434 | 00:19.755] 00:04.177 | 00:19.755| 00:00.112 19
Falk44 E 01:41.042 [ 00:00.122 | 00:19.878 ] 00:04.300 | 00:09.256 | 00:09.955| 20
Stefan211 D 01:41.055[ 00:00.012 ] 00:19.890 | 00:04.312 | 00:19.890 | 00:00.022| 20
Mike25 D 01:41.366 | 00:00.311 | 00:20.201 | 00:04.623 | 00:20.201 | 00:00.333 17




Victoria43 C 01:41.575| 00:00.208 | 00:20.410| 00:04.832 | 00:13.460 | 00:06.803 6
Lars123 E 01:41.760 [ 00:00.184 | 00:20.595] 00:05.017 | 00:09.973 | 00:09.238 10
Johann49 D 01:42.129 [ 00:00.369 | 00:20.965| 00:05.387 | 00:20.965 | 00:01.097 18
Maik666 D 01:42.193 | 00:00.064 | 00:21.029 | 00:05.451 | 00:21.029 | 00:01.161 18
Ingo85 E 01:42.609 [ 00:00.415| 00:21.444 | 00:05.867 | 00:10.823 | 00:08.388 18
Max95 E 01:42.840 [ 00:00.231| 00:21.676 | 00:06.098 | 00:11.054 | 00:08.157| 20
Juergen9 D 01:43.133 [ 00:00.292 | 00:21.968| 00:06.390 | 00:21.968 | 00:02.100 18
Andrel72 D 01:44.016 [ 00:00.883 | 00:22.852| 00:07.274 | 00:22.852 | 00:02.984 18
Cindy22 D 01:44.200 [ 00:00.184 | 00:23.036 | 00:07.458 | 00:23.036 | 00:03.168| 20
Niko86 E 01:44.264 | 00:00.063 | 00:23.099 | 00:07.521 | 00:12.477 | 00:06.734 18
Joerg62 D 01:44.836 | 00:00.572 | 00:23.672| 00:08.094 | 00:23.672 | 00:03.804 19
Christian21 B 01:45.307 | 00:00.471 | 00:24.143 | 00:08.565 | 00:17.829 | 00:13.634 1
Patrick126 D 01:46.004 [ 00:00.696 | 00:24.839| 00:09.261 [ 00:24.839 | 00:04.971 11
Bjoern66 E 01:46.056 [ 00:00.051 | 00:24.891 | 00:09.313 | 00:14.269 | 00:04.942 6
Natalie696 D 01:46.244 [ 00:00.188 | 00:25.080| 00:09.502 | 00:25.080 | 00:05.212 16
Sandra481 D 01:48.536( 00:02.291 | 00:27.371| 00:11.793 | 00:27.371 | 00:07.503 15
Martin94 E 01:48.677 [ 00:00.141 | 00:27.512] 00:11.934 | 00:16.890 | 00:02.321 10
Ruediger321 E 01:49.932 [ 00:01.255| 00:28.768 | 00:13.190 | 00:18.146 | 00:01.065 15
Saschal E 01:50.649 [ 00:00.716 | 00:29.484 | 00:13.906 | 00:18.862 | 00:00.349 18
Marieke54 D 01:51.170 [ 00:00.521 | 00:30.006 | 00:14.428 | 00:30.006 | 00:10.138 15
Wolfgangl131 E 01:51.192 | 00:00.022 | 00:30.028 | 00:14.450 | 00:19.406 | 00:00.194 15
Boris221 E 01:53.091 [ 00:01.898 | 00:31.927] 00:16.349 | 00:21.305 | 00:02.093 15
Moritz24 E 01:53.918 | 00:00.826 | 00:32.753 | 00:17.175| 00:22.131 | 00:02.919 15
Oliver93 D 01:54.478 | 00:00.560 | 00:33.313 | 00:17.735| 00:33.313 | 00:13.445 11
Jan#26 E 01:54.757 | 00:00.279 | 00:33.592| 00:18.014 | 00:22.970 | 00:03.758 9
Janina96 T 01:55.245 [ 00:00.488 | 00:34.080 | 00:18.503 | 00:26.372 | 00:16.562 9
Eleonora90 E 01:56.152 [ 00:00.906 | 00:34.987 | 00:19.409 | 00:24.365 | 00:05.153 16
Jeannette60 E 01:56.167 [ 00:00.014 | 00:35.002 | 00:19.424 | 00:24.380 | 00:05.168 16
Kay38 E 01:56.688 | 00:00.520 | 00:35.523 | 00:19.945 | 00:24.901 | 00:05.689 9
Mandy99 E 01:56.918 | 00:00.230 | 00:35.753 | 00:20.175| 00:25.131 | 00:05.919 14
Florian6 D 01:57.184 | 00:00.266 | 00:36.020 | 00:20.442 | 00:36.020 | 00:16.152 2
Thorsten121 E 01:57.686 [ 00:00.501 | 00:36.521| 00:20.943 | 00:25.899 | 00:06.687 14
Klaus168 E 02:03.288 | 00:05.602 | 00:42.124 | 00:26.546 | 00:31.502 | 00:12.290 15
Gert35 E 02:04.482 [ 00:01.193 | 00:43.317| 00:27.739 | 00:32.695 | 00:13.483 15
Sina57 E 02:06.549 [ 00:02.066 | 00:45.384 | 00:29.806 | 00:34.762 | 00:15.550 14
Michael776 E 02:10.672 [ 00:04.122 | 00:49.507 | 00:33.929 | 00:38.885 | 00:19.673 10
Eva2 E 02:20.236 [ 00:09.564 | 00:59.072 | 00:43.494 | 00:48.450 | 00:29.238 11
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